

Søren Svendsen A/S

Hadsundvej 15B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 17 80 52 90

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025.

Søren Lund Svendsen
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Svendsen A/S Hadsundvej 15B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 17 80 52 90
	Stiftet: 11. maj 1994
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kenneth Normann Jensen Marian Svendsen Søren Lund Svendsen
Direktion	Søren Lund Svendsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -72.124 kr. mod -52.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.586 kr. mod 426.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-72.124	-52.349
1 Personaleomkostninger	-70.000	0
Driftsresultat	-142.124	-52.349
Andre finansielle indtægter	491.727	787.231
2 Øvrige finansielle omkostninger	-262.427	-212.701
Resultat før skat	87.176	522.181
Skat af årets resultat	12.410	-95.357
Årets resultat	99.586	426.824
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.586	426.824
Disponeret i alt	99.586	426.824

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	205.633	180.316
Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.369</u>	<u>20.008</u>
Tilgodehavender i alt	<u>219.002</u>	<u>200.324</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>10.083.357</u>	<u>8.536.365</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.083.357</u>	<u>8.536.365</u>
Likvide beholdninger	<u>92.662</u>	<u>119.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.395.021</u>	<u>8.856.064</u>
Aktiver i alt	<u>10.395.021</u>	<u>8.856.064</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	512.500	512.500
Overført resultat	4.072.029	3.972.443
Egenkapital i alt	4.584.529	4.484.943
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.810.492	4.371.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.810.492	4.371.121
Gældsforpligtelser i alt	5.810.492	4.371.121
Passiver i alt	10.395.021	8.856.064

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70.000	0
	70.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	262.427	212.701
	262.427	212.701
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Stockrate alternativer kr.
Dagsværdi 30. juni	8.180.841	1.902.516
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	21.401	177.193
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
